
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2 lett. c), D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONEGRANARO 

OGGETTO: 

“LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO SPORTIVO IN LOCALITA’ S. 

LIBORIO (EX LOTTIZZAZIONE ROSSI)– CUP: I98B18000050004 – CIG: 

758714454B 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e della illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione dirigenziale di aggiudicazione  
n. 425 (R.G. n. 913) Settore I OO.II. – 

AA.GG. - Contratti del 25/10/2018  

Determina dirigenziale di aggiudicazione efficace 
n. 445 (R.G. n.954) Settore I OO.II. – 

AA.GG. - Contratti del 07/11/2018  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 581.539,09 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso €. 13.632,51 

Inoltro lettera d’invito prot. n. 14616 del 31/07/2018 

Scadenza presentazione offerte  04/09/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  05/09/2018 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 758714454B 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex art. 36 comma 2 lett. c), D. Lgs. 

50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 24/10/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo ex art. 95, 

comma 4, lett. a) D. Lgs. 50/2016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

15 

F.lli Marchetti srl 

 L’Aquila (AQ) – c.f.: 01816620668 

AR Alessandrini Nello 

 Mtnefortino (FM) – c.f.: 00448690446 

Artigiana Edile snc 

Rotella (AP) – c.f.: 00230110447 

Marmorè Costruzioni 

  

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC:provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Fermo (FM) – c.f. MRMMTT77S09D542Y 

Lancia srl 

Pergola (PU) – c.f.: 01025150416 

 
IGE Impianti srl 

S. Giustino (PG) – c.f.: 01373380516 

 
Edilplamed di Domenico Luigi 

 Monte S. Giusto (MC) – c.f.: 

DDMLGU71L17I293N 

 
La COST srl 

Bettona (PG) – c.f.: 03225970544 

 
Eugeni Pericle srl 

Matelica (MC) – c.f.: 01361630435 

 
Grimaldi Costruzioni srl 

Matelica (MC) – c.f.: 00684020431 

 
C.F.L. srl 

Rapagnano (FM) – c.f.: 01717440448 

 
Tardella Costruzioni srl 

 San Ginesio (MC) – c.f.: 01593130436 

 
Sagretti Costruzioni sas 

Loro Piceno (MC) – c.f.: 01387670431 

 
I.E:S. F.lli Mammarella 

Vacri (CH) – c,.f.: 00092570696 

 
Termoidraulica di Valentini e Scarponi 

Cannaiola di Trevi (PG) – c.f.: 01160590541 

Numero offerte ricevute nei termini  5 

Numero offerte escluse 0               

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, comma 2, 

D. Lgs 50/2016 
lett. d) 

Soglia di anomalia 15,9181% 

Offerta di minor ribasso 5,655% 

Offerta di maggior ribasso ditta rinunciataria 22,00% 

Seconda offerta di maggior ribasso 21,725% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: IMPRESA MARMORE’ COSTRUZIONI di Marmorè Matteo 

Sede Legale: FERMO (FM), Corso Cavour, 43 

Percentuale di ribasso: 21,725% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_458.161,39 

Importo netto dei lavori: €_444.528,88 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_13.632,51 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: SI 



Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Impresa C.F.L. SRL 

Rapagnano (FM) 

Tempo di realizzazione previsto 
180 

giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  700.000,00 

RUP Comune Montegranaro Ing. Jan Alexander Frati 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 08 Novembre 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 
Busta DITTA PARTECIPANTE Ribasso 

1 
Termoidraulica snc – Cannaiola d Trevi (PG); 

5,655% 

2 
Lancia Costruzioni – Pergola (PU); 

10,475% 

4 
Marmorè Costruzioni – Fermo (FM); 

21,725% 

5 
C.F.L. srl – Rapagnano (FM); 

12,500% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


